
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/0001- 97  

    EXTRATO DE CONTRATO 
 

Contrato nº. 0126/11 PMSF. Pregão Presencial: 060/2011 
Contratado:SIMAFEL COMÉRCIO DE MATERIAS PARA CONSTRUÇÃO  LTDA-ME. CNPJ 
N°. 08.693.091/0001-08 Objeto:  Aquisição de matérias elétricos e outros que serão doados ás 
famílias carentes do município de Simões Filho/BA Valor Global: R$ 218.190,50 (duzentos e 
dezoito mil, cento e noventa reais e cinqüenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Período: 
01.09.2011 á 31.08.2012 Dotação Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.12.000 08.122.006.2.050 33.90.32 00-Recursos ordinários  

 
Simões Filho-BA. 
 
Contrato nº.0127/11 PMSF. Pregão Presencial: 060/2011 
Contratado. TEREZINHA SILVA SOUZA DE SIMÕES FILHO-ME CNPJ N°. 34.191.387/0001-22 
Objeto: Aquisição de matérias de construção e hidráulico que serão doados ás famílias carentes do 
município de Simões filho/BA Valor Global: R$ 388.802,50 (trezentos e oitenta e oito mil, oitocentos 
e dois reais e cinqüenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Período: 01.09.2011 á 31.08.2012 
Dotação Orçamentária:  
 

Unidade Atividade Elemento Fonte 
03.12.000 08.122.006.2.050 33.90.32 00- Recursos ordinários 

 
Simões Filho-BA. 
 


